EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 049  /2018

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA  MARIA FATIMA DE OLIVEIRA- ME.

OBJETO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ADMINISTRAÇÃO DE AULAS
DE DANÇA DE DIVERSOS ESTILOS, DESTINADA À
CRIANÇAS,  ADOLESCENTES E ADULTOS, NO
ATENDIMENTO DE PROJETOS E OFICINAS EXISTENTES
NESTE MUNICÍPIO,  DURANTE O EXERCICIO DE 2018,  DE
ACORDO COM O TERMO DE REFERÊNCIA

VALOR GLOBAL  O valor global pela prestação de serviços é de R$36.000,00
(trinta e seis  mil reais);

PRAZO O prazo de execução dos serviços, será de 08 (oito) meses e
19(dezenove) dias, compreendidos entre as assinaturas do
contrato com término em 31 de dezembro de 2018.

PROCESSO 0024856

MODALIDADE  Pregão Nº 18/2018

FRONTEIRA-MG., 12 de abril de 2018

ELAINE PINESSO
Pregoeira